
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

9º FECHA    - 11 de Diciembre-  REAL DEL PADRE - SAN RAFAEL.-

INSCRIPTOS

SENIORS
Nro Piloto Localidad

1 1 Longo, Pablo Gral. Alvear

2 2 Heredia, Roberto Gral. Alvear

3 5 Moncada, Cristian Gral. Alvear

4 18 Zarategui, Mariano Gral. Alvear

5 24 Maestra, Emanuel Gral. Alvear

6 29 Guillen, Ramiro Gral. Alvear

7 33 Sabio, Alejandro Gral. Alvear

8 39 Rodriguez, Luis Gral. Alvear

9 52 Tapia, Pablo Gral. Alvear

10 69 Olguin, Juan Pablo Gral. Alvear

11 81 Alonso, Ezequiel Gral. Alvear

CANT= 14.-11.-

PRIMER SERIE

SENIORS
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 1 Longo, Pablo 12

2 2 Heredia, Roberto 12

3 24 Maestra, Emanuel 12

4 33 Sabio, Alejandro 12

5 81 Alonso, Ezequiel 12

6 18 Zarategui, Mariano 12

7 5 Moncada, Cristian 11

8 39 Rodriguez, Luis 11

9 69 Olguin, Juan Pablo 11

 

Notas: Kart Nº 29 y 52 Abandonaron.-

Kart Nº 2, Roberto Heredia= Recargo de 1 puesto, por toque al Kart

                                                                                                     Nº 1, Pablo Longo y al Kart Nº 29, Ramiro Guillen.-
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Notas:

FINAL DE COMPETENCIA

SENIORS
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 33 Sabio, Alejandro 12

2 18 Zarategui, Mariano 12

3 1 Longo, Pablo 12

4 24 Maestra, Emanuel 12

5 5 Moncada, Cristian 12

6 81 Alonso, Ezequiel 11

7 39 Rodriguez, Luis 10

Notas: Karts Nº 2, 29, 52 y 69 Abandonaron. -
TECNICA SIN NOVEDAD.-


